



Modi's address to the nation on the Independence Day, the government has decided to electrify the remaining 18,452 unelectrified villages within 1,000 days i.e. by May 1, 2018. The project has been put in a mission mode and the strategy for electrification consists of squeezing the implementation schedule to 12 months and dividing village electrification process into 12-stage milestones with defined timelines for monitoring.

power have been electrified till last week with an addition of 108 to the network, the Power Ministry said today. "108 villages have been electrified across the country during last week (from 16th to 22nd May 2016) under the Deen Dayal Upadhyaya Gram

best social practices'

- ITC shares surge 7.5 pc after Q4 show
- India commits huge investment in Chabahar

Published on Page 5 of Money Maker (Delhi Edition) in its issue dated 24th May, 2016

of 7,874 without
t
ip
smaller
ing into
are and
ying up
petition
c.," he
analyst
d NDTV
eflation
ces has
"Pricing
petition
argins,
ee such
with the
ritannia
t nearly
ngs per
ensive,
of 12.08
s traded
r at Rs
0.12 per
er.

RAMA VISION LIMITED			
Regd. Office: Ward No. 3, Bareilly Road, Kichha, Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 263148 Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com ; Email: sehgal@ramavisionltd.com CIN: L32203UR1989PLC015645			
EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON 31ST MARCH, 2016			
Particulars	(Rs. in Lacs)		
	Quarter ending 31st March, 2016 (Audited)	Year ending 31st March, 2016 (Audited)	Quarter ending 31st March, 2015 (Audited)
Total income from operations (net)	694.48	3018.07	1185.61
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(36.88)	(114.87)	(9.97)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(36.88)	(114.87)	(9.97)
Equity Share Capital	1002.63	1002.63	1002.63
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	816.53	816.53	931.40
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)			
Basic :	(0.37)	(1.15)	(0.10)
Diluted:	(0.37)	(1.15)	(0.10)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)			
Basic :	(0.37)	(1.15)	(0.10)
Diluted :	(0.37)	(1.15)	(0.10)

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company i.e. www.ramavisionltd.com and Bombay Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

Date : 23.05.2016
Place: New Delhi

For Rama Vision Limited
Sd/-
(Satish Jain)
Chairman & Managing Director

तक अपने पास बैठाए रखा। युवक का कहना था कि उसका मोबाइल खो गया था, जिसको मिला होगा उसी ने वीडियो नेट पर वायरल कर दिया। बाद में दोनों पक्षों में समझौता होने पर पुलिस ने युवक को छोड़ दिया।

संख्या में यहां वाहन आते हैं, जो जाम और प्रदूषण का सबब बनते हैं। इसे ध्यान में रखकर आईआईएम के निदेशक गौतम सिन्हा ने कुछ दिन पहले राज्यपाल को पत्र भेजकर

बच जाएगा। ट्रेन के समय में बदलाव करना पड़ेगा और यात्रियों की फजीहत हो सकती है। ऐसी स्थिति में शताब्दी के लिए अर्थ और इंतजार करना पड़ सकता है।

रामा विजन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : वार्ड नं. 3, बरेली रोड, किच्छा
जिला उधमसिंह नगर, उत्तराखण्ड-263148

Tel.: 05944-264263; Website: www.ramavisionltd.com; Email: sehgal@ramavisionltd.com
CIN : L32203UR 1989PLC015645

31 मार्च, 2016 को समाप्त तीन माह व वर्ष के स्टेण्डालोन
संप्रैक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का उद्घरण

(रु. लाख में)

विवरण	31 मार्च, 2016 को समाप्त तीन माह (संप्रैक्षित)	31 मार्च, 2016 को समाप्त वर्ष (संप्रैक्षित)	31 मार्च, 2015 को समाप्त तीन माह (संप्रैक्षित)
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	694.48	3018.07	1185.61
कर पश्चात् साधारण क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/(हानि)	(36.88)	(114.87)	(9.97)
कर (असाधारण मदों के बाद) पश्चात् अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	(36.88)	(114.87)	(9.97)
समअंश पूंजी	1002.63	1002.63	1002.63
प्रारक्षित (पूर्व वर्ष के तुलन पत्र में प्रदर्शित पुनर्मूल्यांकित प्रारक्षित को छोड़कर)	816.53	816.53	931.40
प्रति अंश उपार्जन (असाधारण मदों से पूर्व) (रु. 10/- प्रति)			
आधारीय	(0.37)	(1.15)	(0.10)
तनुकृत	(0.37)	(1.15)	(0.10)
प्रति अंश उपार्जन (असाधारण मदों के पश्चात्) (रु. 10/- प्रति)			
आधारीय	(0.37)	(1.15)	(0.10)
तनुकृत	(0.37)	(1.15)	(0.10)

टिप्पणी:- उपरोक्त विवरण SEBI (लिस्टिंग आब्लिगेशंस एण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) अधिनियम 2015 के नियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंज को प्रस्तुत तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। तिमाही वित्तीय परिणाम के पूर्ण प्रारूप कम्पनी के वेबसाइट : www.ramavisionltd.com तथा बम्बई स्टॉक एक्सचेंज के www.bseindia.com में उपलब्ध हैं।

दिनांक- 23.05.2016

स्थान- नई दिल्ली

कृते रामाविजन लिमिटेड
सतीश जैन
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक

वि
प

रुड़की। यो
मन्दिर रुड़की क
का विमोचन मु
बैडाले एवं अध
विशिष्ट अतिथि
शर्मा, डा. अनिल
ने संयुक्त रूप से
उत्तराखण्ड सरक
पुरस्कार से सम्
मुख्य अतिथि के
परिश्रम करने से
परिश्रम का कोई
किसी भी कार्य
शतप्रतिशत प्रयास
के अध्यक्ष राम
अध्यक्षीय भाषण
पीढ़ी को अपने
जानकारी होनी

कार्य

काशीपुर। कु
स्थित समर स्ट
सीनियर सेकेण्डरी
में क्वालिटी ए
एशिया दिल्ली द्वा
कार्यशाला का उ
किया गया, 1
शुभारंभ स्कूल
अध्यक्षा मुक्ता सि
प्रधानाध्यापक
भाटिया द्वारा संयु
से मां सरस्वती के
समक्ष दीप प्रज्ज
कर किया गया।

कार्यशाला
संचालन प्रतीक्षा
कोच, क्वालिटी 1
द्वारा किया गया। क
स्किल्स पर आ
अध्यापक/अध्यापि
इस कार्यशाला में
सीबीएसई के 13

Published in Uttar
Pradesh (Deer) Edition
in its issue dated
24th May, 2016